
Bonusový úkol číslo 2

Sto metrů dlouhá lávka pro pěší a cyklisty spojující břehy přehrady
není první most, který zde stojí.  Je už třetí.  Na fotografii je druhý
most, zničený ustupující německou armádou na konci druhé světové
války.  My se ale ptáme na ten úplně první. Z jakého materiálu byl
postaven?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení
nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Sto metrů dlouhá lávka pro pěší a cyklisty spojující břehy přehrady
není první most, který zde stojí.  Je už třetí.  Na fotografii je druhý
most, zničený ustupující německou armádou na konci druhé světové
války.  My se ale ptáme na ten úplně první. Z jakého materiálu byl
postaven?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení
nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Sto metrů dlouhá lávka pro pěší a cyklisty spojující břehy přehrady
není první most, který zde stojí.  Je už třetí.  Na fotografii je druhý
most, zničený ustupující německou armádou na konci druhé světové
války.  My se ale ptáme na ten úplně první. Z jakého materiálu byl
postaven?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení
nelze využívat internet ani přátele na telefonu.

Bonusový úkol číslo 2

Sto metrů dlouhá lávka pro pěší a cyklisty spojující břehy přehrady
není první most, který zde stojí.  Je už třetí.  Na fotografii je druhý
most, zničený ustupující německou armádou na konci druhé světové
války.  My se ale ptáme na ten úplně první. Z jakého materiálu byl
postaven?

Odpověď napište na zadní stranu spolu se jménem týmu a odevzdejte organizátorovi na stanovišti 5. K řešení
nelze využívat internet ani přátele na telefonu.


